HOJTABCBKA OBJACTbD

oKkpeMi moka3zHUKHM BUKOHAHHS MicueBux 01oa:xeTiB 39 OTT IMoaraBchkoi odaacTi

NokasHuk 1
BnacHi goxoau Ha 1-ro mellKaHua
3a 2018 piK, (rpH.)

1) 5000 10000 15000 20000
CeHuaHcbKa
[pabuHiscbka 9146,7
Cepriiscbka 9145,1
Fno6uHcbka 8908,8
Mwuxaitniscbka 8895,4
binouepkiscbka 8857,0
MpuwmbebKa 8327,3
HexsopolyaHcbKka 8156,8
JlaHHiBCbKa 78715
POKMUTAHCbKa 77714
LWnwaypka 7114,8
Mauwiscbka 64435
LLiep6aHiBcbka 6275,4
MeTpiscbKo-PoMeHcbKa 5986,8
ByTeHKiBCbKa 5743,2
IpebiHKiBCbKa 5736,2
Jloxsuubka 5289,8
MokpoBo6arauaHcbka 5257,5
MupATUHCbKa 5107,8
Pewetuniscbka 5072,8
CKopoxoAjiscbKa 4773,6
KosenbujmHcbka 4612,9
Knenauiscbka 4538,2
BenukobarayaHcbka 4503,9
Mauyxiscbka 44346
Hosoaspamiscbka 4371,0
Ome nbHULbKa 4291,8
CeMeHiBcbKa 42715
3acynbcbKa 42283
MiwaHcbKa 4141,7
ManonepelienmHcbKa 4084,3
BenMKoCopouMHCbKa 3661,8
060/10HCbKa 3610,4
Heporapkiscbka 34712
HoBocaHXapcbka 3470,4
PyfieHKiBCbKa 32825
HoBo3HaM'AHCbKa 3222,6
HosoranewuHcbka 2857,6
3aBOPCKNAHCbKA 2311,0

3a 2018 pik
MokasHuk 2
PiBeHb goTauiiiHocTi 6loakeTiB
(nMToma Bara 6a3oBoi (+)/ pesepcHoi (-) goTauii y agoxoaax), (%)
25000 30 000 -20% -10% 0% 10% 20%
24085,7 ApabuHiscbka  -19,4%
PokuTAHCbKa  -14,2%
Mwuxaiiniscbka  -13,6%
HexsopouwjaHcbka  -11,3%
Mawiscbka  -11,3%
Fno6uHcbka  -10,7%
Binoyepkiscbka  -9,7%
JNloxsuubka  -9,4%
rpebiHkiscbka  -6,9%
LUunwaubka -6,6%
CeHyaHCbKa -4,2%
PyfeHkiscbka  -3,1%
NanHiscbKa -1,2%
Miwaxcbka =~ -0,5%
Cepriiecbka  0,0%
MNetpiBcbko-PomeHcbka  0,0%
ByTeHKiscbka  0,0%
Mokposo6arayaHcbka  0,0%
Pewetuniscbka  0,0%
KosenbumHcbka  0,0%
Knenauiscbka  0,0%
Mauyxiscbka  0,0%
BenukocopoumHcbka  0,1%
OmenbHuubka 1 0,4%
Hosoaspamiscbka 1 0,5%
BenukobarayaHcbka M 1,0%
Llep6aHiscbka Wl 1,6%
HoBsosHam'AaHcbka WM 2,2%
ManonepeujenvHcbka B 2,4%
O6onoHcbka WM 2,4%
3acynbcbka N 2,9%
MupatuHcbka B 3,1%
Cxopoxogiiscbka NN 5,0%

Mpuwmbebka
HoBocaHxapcbka
Heporapkiscbka
CemeHiscbKa
HosoranewuHcbka

3aBOpCKAAHCbKA

I 5,6%

I 6,3%

——— 9,2%

—— 10,0%
—— 18,5%
I 211%

30%



MoKasHuK 3

MuToma Bara BUAATKIB Ha YTPUMaHHA anapary
ynpasniHHA y BNacHUX pecypcax (6es TpaHcdepris), (%)

0% 10% 20% 30% 40%

CeHuaHcbKa
LLlep6aHiBcbka
ApabuHiscbka

Mauwiscbka
Mwuxaiiniscbka
JlaHHiBCbKa
JloxsuubKa
HexsopouyaHcbka
MupATUHCbKa
HoBocaHxapcbka
BenukobarayaHcbka
Lnwaupbka
KosenbuuHcbka
Tno6uHcbKa
PeweTtuniscbka
IpebinKiBcbKa
MpuwmnbebKa
PoKkuUTAHCbKa
MetpiBcbKo-PoMeHCbKa
ManonepeuienmHcbKa
CepriiBcbka
Binoyepkiecbka
ByTeHKiBcbka
PyaeHKiBcbKa
3acynbcbka
HoBo3HaM'AHCbKa
CKopoxopiBcbKa
Hosoaspamiscbka
Be/NMKOCOpPOUMHCbKa
Mauyxiscbka
3aBOPCKNAHCbKA
OmenbHULbKa
Heporapkiscbka
CemeHiscbka
MokpoBo6arayaHcbka
Miwaxcbka
0O60n0HCbKa
HosoraneuwuHcbka

Knenauiscbka

—9,5%
— 11,1%

EE— 12,1%

— 12,2%

—— 12,6%

— 12,7%

—— 13,8%

—— 16,0%

I 16,2%

—— 16,3%

IE— 16,5%

S 16,7%

I 17,0%
I 17,3%
IEE—— 20,1%
IE—— 20,1%
I 20,6%
I 20,7%
I 21,6%
I 23,6%
—— 23,9%
—— 24,4%
I 27,1%
I 27,4%
I 27,7%
——— 28,4%
I 28,9%
I 29,8%
I 30,0%
— 30,3%
I 30,6%
I 30,7%
I 31,5%
I 32,8%
e 34,1%
N 34,7%
e 37,5%
I 38,6%
oy 40,7%

MokKasHuK 4

KanitanbHi BUAATKKU Ha 1-ro meluKaHUua

(6e3 BNacHMX HaaxoAXeHb BIoAXKeTHUX ycTaHoB), (TpH.)

50%
MpuwmbebKa
CeHuaHcbKa
Binoyepkiscbka
Cepriiscbka
NaHHiBCbKa
MokpoBo6arauaHcbka
PokuTAHCbKa
ByTeHKiBcbKa
Knenauiscbka
Hosoaspamiscbka
Fno6buHcbka
LWnwaybka
LLlep6aHiBCcbKa
MetpiBcbKo-POMeHCbKa
3acynbcbKa
Heporapkiscbka
IpebiHKiBcbKa
CKopoxopiscbka
0O60n0HCbKa
Mmuxaiiniscbka
Miwaxcbka
MupATUHCbKa
ManonepelenuHcbKa
JloxsuuybKa
OmenbHULbKa
HoBo3Ham'AHCbKa
HexgopolyaHcbka
Benukob6arayaHcbka
CemeHiscbka
HoBocaHapcbka
KosenbuwmHcbka
Mawiscbka
3aBOPCKNAHCbKA
PelweTuniscbka
ApabuHiscbka
Mauyxiscbka
Be/IMKOCOpPOUMHCbKa
PyfeHKiBcbKa

HosoranewuHcbka

0

2000

29405
2855,3
2511,0
2335,9
20232
1929,6
1906,7
1878,3
1872,6
1849,2
1838,0
1699,8
1691,2
1671,1
1609,4
1519,1
1471,7
1469,6
1413,6
13455
1182,1
1181,6
1176,5
1116,3
1113,2
1071,3
1004,0
980,4
958,2
923,0
856,7
742,0
715,0
709,0
675,8
565,7
507,4

4000

6000

8000

71243

10000

8696,2

3a miacymkamu 2018 poky cepeaHiil MOKa3HUK HAJIXOKEHb BIACHUX J0XO/IIB Ha 1-TO

Menikani o 39-tu OTI o6nacti 301unbmmBes Ha 2 411,5 rpu (+74,1%) Ta ckias 5 665,7 rpH

(y Tomy umcni: no 18-tu OTT', yrBopenux y 2015-2016 poxax 11eil moka3zHuk 3pic Ha 16,0%

Ta craHoBUThH 5 484.,7 rpH, a no 21-it ytBopeHiit y 2017 poui— y 3,2 pa3u 1 CTaHOBUTH

5 842,4 rpn).



Cepen OTT obnacti 17 rpomMan OTpUMYIOTH 3 AEPKABHOTO OOJKETY 0a30BY JIOTAIIIIO,
14 mepepaxoBylOTh peBepcHY AoTauilo. PiBeHb AOTAIIHHOCTI ICHYIOUMX TIpOMaj € He
BHCOKHUM, HalBUILIMI TOKa3HUK Y 3aBOPCKISHCHKIN rpoMai, y sKoi oocsr 6a30Boi foTamii y

3arajgpHIi CyMi I0XO/iB cTaHOBUTH 21,1%.

Haii6inpima nuToMa Bara BHJATKIB Ha YTPUMaHHS amapary YIpPaBIIHHS y BJIACHUX
pecypcax OTT (6e3 ypaxyBanHs Tpanchepti) npunaaae Ha 6romker Knenauisepkoi OTT —

40,7%, naiimennia — Ha O0romkeT Cenuancbkoi OTI — 9,5%.

CepenHiii po3mip KamiTalbHUX BUAATKIB HA 1-ro MemkaHiis (6e3 ypaxyBaHHS BIaCHUX
HaJIXo/KeHb OrokeTHUX yctaHoB) mo 39-tu OTI oGmnacti cknaB 1 772,6 rpH. HaiiGinbie
KamiTaJIbHUX BUAATKIB Y PO3paxyHKY Ha MelIKaHLs OyJo nposeaeHo y [pummuberkit OTI —

8 696,2 rpu, Halimen1e 3 OromxeTy HoBoranemmuucskoi OTI — 507,4 rpH.

Mamepianu niocomosneno 3a niocymKkamu 8uUKOHaHus micyesux o6100xcemis 3a 2018 pix, na niocmasi oanux
Minicmepcmea ¢inancie Yxpainu, /lepocasnoi kasnauelicokoi ciyacou Yxpainu, Jlepacasnoi cmamucmuynoi
cnyocou  Vrpainu, eeb-nopmany openbudget.gov.ua excnepmamu Ipynu pinancoeoco moHimopumney
Lenmpanvrozo oghicy pepopm npu Minpeeioni (3a niompumxu Ipoepamu «U-LEAD 3 €sponorwoy ma SKL
International).



